PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social

Av. Sérgio Henn, n° 838 – Aeroporto Velho. Telefone: 2101-5130 - Santarém/PA - Cep.: 68020- 250

 E-mail: semtras@santarem.pa.gov.br

COMUNICADO nº 001/2022 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE

RECURSO

Edital do Processo Seletivo Simplificado  Nº 001/2022- PMS/SEMTRAS

A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social - SEMTRAS, no

uso de suas atribuições legais, considerando a interrupção do fornecimento de
energia informado pela concessionária de energia elétrica no dia 26 de julho de
2022, COMUNICA a Prorrogação do Prazo para interposição de Recursos
referente ao resultado preliminar e a Retificação do Cronograma de Atividade
previsto, alterando-se conforme abaixo discriminado:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2022

Recursos

25 e 27/07/2022

Resposta do Recurso 28/07/2022

Resultado Final da Classificação do
PSS e Convocação para Entrevista

29/07/2022

Entrevista 01 e 02/08/2022

Resultado Final 04/08/2022

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital. Publique-se.

Santarém, 25 de Julho de 2022.

ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social — SEMTRAS

Decreto no 450/2022-GAP/PMS

		2022-07-25T13:26:24-0300
	ORLESSANDRA AMARAL SANTANA:67835406268